UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KT

V/v tham mưu UBND tỉnh thực

hiện Công văn số 2034/BTC-ĐT

ngày 27/02/2024 của Bộ Tài chính

Lạng Sơn, ngày         tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 2034/BTC-ĐT ngày 27/02/2024 của Bộ Tài chính

về việc báo cáo tình hình giải ngân các dự án sử dụng nguồn Chương trình phục

hồi và phát triển kinh tế xã hội, đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan rà

soát, chủ động tham mưu UBND tỉnh thực hiện các nội dung đề nghị của Bộ Tài

chính tại Công văn trên đảm bảo kịp thời, đúng quy định.

(Công văn số 2034/BTC-ĐT được gửi kèm theo qua VNPT-iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Kế hoạch và Đầu tư, các cơ quan

liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, YT, GTVT, XD;

- Kho bạc Nhà nước Lạng Sơn;

- Ban QLDA đầu tư xây dựng tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(CVĐ).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Quang Khánh

		2024-03-01T15:38:57+0700

		2024-03-01T15:52:17+0700

		2024-03-01T15:52:17+0700

		2024-03-01T15:52:17+0700